
STEVNENUMMER: 9608

Resultater Landsstevnet for Rekrutter -  rifle 50 meter 2024
Vestre Bærum Salongskytterlag

Stevneledelse arrangør:  Lørdag 24.august 2024 
Jan Enevold Brække (stevneleder)

Erik Halvorseth (standplass)

Lars Erik Lømo (standplass / Teknisk)

Christer Krabbedal (IT)

Anne Cecilie Falsen Brække (jury leder / Standplass)

Ole Jostein Falsen Brække (jury / Standplass)

DØMMING: MEGALINK ML2000

Øvelse Klasse NAVN KLUBB Merknad
30 skudd liggende Åpen Rekrutt (ÅR)

ÅR Adrian Ervik Vestre Bærum Salongskytterlag (VBS)
ÅR Trygve Hallset Vestre Bærum Salongskytterlag (VBS)
ÅR Åsmund Hallset Vestre Bærum Salongskytterlag (VBS)
ÅR Jesper Juell Vestre Bærum Salongskytterlag (VBS)
ÅR Frithiof Lungstrøm Styrvoll Skyttarlag
ÅR Martin Hansen Øygard Vestre Bærum Salongskytterlag (VBS)
ÅR Øyvind Brenden Olsen Elverum Sportsskytterklubb DNS

40 skudd liggende Ungdom 12 (U12) serie 1 serie 2 serie 3 serie 4 TOTAL
1 U12 Alan Jin Rolfsrud Aron Skytterklubb Drammen 99,2 100,2 101,3 100,8 401,5 *
2 U12 Ann Helen Aasan Skaun IL 98,8 99,6 101,5 98,9 398,8 **
3 U12 Mathias Eikerhagen Hallingskarvet Skytterlag 100,4 94,6 93,9 96,9 385,8 ***
4 U12 Tony Reine Nøtterø Skl. Avd.NSF 95,7 96,1 96,7 91,9 380,4
5 U12 Benjamin Haugen-Thoresen Ringerike SSK 88,7 98,9 92,0 95,8 375,4

U12 Madeleine Brenden Olsen Elverum Sportsskytterklubb DNS

40 skudd liggende Ungdom 14 (U14)
1 U14 Ola Kristian Wear Numedal SSK 101,1 102,0 101,6 101,9 406,6 *
2 U14 Kari Vikertorpet Eidskog Sportskyttere 99,0 96,9 101,0 99,6 396,5 **
3 U14 Sanna Skarpodde Prestkvern Kisen Msl 93,9 97,9 102,6 100,9 395,3 ***
4 U14 Kristine Havik Samdal Nittedal MSL 99,9 95,9 94,6 103,8 394,2
5 U14 Mia Amalie Wick Nyheim Hallingskarvet Skytterlag 96,9 98,3 102,2 95,7 393,1
6 U14 Niclas Rødningen Ringerike SSK 95,4 101,9 93,9 96,4 387,6
7 U14 Elias Skarpodde Prestkvern Kisen Msl 97,9 92,9 98,6 96,4 385,8
8 U14 Alf Preben V. Strand Ringerike SSK 92,5 93,7 98,0 100,8 385,0
9 U14 Aurora Emilie Wick Nyheim Hallingskarvet Skytterlag 97,8 94,8 95,3 94,5 382,4

10 U14 Sander Tuvstein Nøtterø Skl. Avd. NSF 98,6 90,7 95,9 96,8 382,0
11 U14 Isach Ørholm Ringerike SSK 93,3 94,6 93,2 96,6 377,7
12 U14 Martine Vestveit Nervold Asker Skytterlag 89,4 93,2 98,1 95,5 376,2
13 U14 Hauk Sebastian Kulsvehagen Rønningen Kisen Msl 85,7 95,3 90,7 87,0 358,7
14 U14 Tuva Rossavik Dalsmo Asker Skytterlag 84,7 81,1 83,0 79,0 327,8

40 skudd liggende Ungdom 16 (U16)
1 U16 Åsmund Nakjem Numedal SSK 102,3 104,2 104,4 103,0 413,9 *
2 U16 Celine Borgen Fuglerud Kisen Msl 104,8 102,2 103,7 102,9 413,6 **
3 U16 Loke Vinjar Vestli Myrset Elverum Sportsskytterklubb 100,8 104,1 103,6 102,6 411,1 ***
4 U16 Mathilde Sletengen Elverum Sportsskytterklubb 102,9 99,5 99,2 103,3 404,9
5 U16 Emil K.M. Solaas Nøtterø Skl. Avd. NSF 100,0 102,1 101,3 100,7 404,1
6 U16 Østen Berget Røyken og Hurum Skl 95,8 99,3 99,0 101,5 395,6
7 U16 Mathea Berge Holen Gudbrandsdal Sportsskyttere 97,3 100,1 98,7 99,2 395,3
8 U16 Signe Mariussen Elverum Sportsskytterklubb 96,2 97,7 97,4 96,7 388,0
9 U16 Astrid Mo Nøtterø Skl. Avd. NSF 98,1 96,6 94,0 97,9 386,6

LAGSKYTINGER U14
1 Hallingskarvet Skytterlag 1161,3

Amalie Wick Nyheim 393,1
Mathias Eikrehagen 385,8
Eurora Emilie Wick Nyheim 382,4

2 Ringerike Sportskytterklubb 1150,3
Alf Preben V. Strand 385,0
Isach Ørholm 377,7
Nichlas Rødningen 387,6

3 Kisen Miniatyrskytterlag 1139,8
Sanna Skarpodde Prestkvern 395,3
Elias Skarpodde Prestkvern 385,8
Hauk Sebastian Kulsvehagen Rønningen 358,7

Lagskytinger U16
1 Elverum Sportsskytterklubb 1204,0

Loke Vinjar Vestli Myrset 411,1
Mathilde Sletengen 404,9
Signe Mariussen 388,0

2 Nøtterø Skl. Avd.NSF 1172,7
Emil K.M. Solaas 404,1
Astrid Mo 386,6
Sander Tuvstein 382,0

SUPERFINALE
1 Celine Borgen Fuglerud Kisen Msl * Vinner av  500 skudd Eley Tenex pokal
2 Åsmund Nakjem Numedal Sportsskytterklubb ** Vinner av  500 skudd Eley Match pokal
3 Harald Stenvaag Vestre Bærum Salongskytterlag pokal
4 Alan Jin Rolfsrud Aron Skytterklubb Drammen *** Vinner av 500 skudd Eley Team krystall
5 Ola Kristian Wear Numedal Sportsskytterklubb rev i snø
6 Kari Vikertorpet Eidskog Sportsskyttere rev i snø
7 Magnus Himle-Hopland Vestre Bærum Salongskytterlag rev i snø
8 Ann Helen Aasen Skaun IL rev i snø

Vi takker vår sponsor for premiering av medaljevinnerne i de forskjellige klassene og for sponsing av premie i superfinalen

* Eley Tenex
**Eley Match
***Eley Team


